7. Haydar Efendi (Kara)

Tahsilini Molla Efdalzâde'den tamamlamıştır. Karahisar Medresesi, Manastır Medresesi, Dârü'l-Hadis Medresesi, Sultan Bâyezıt Medresesi gibi çeşitli medreselerde müderris olarak görev yapmıştır. Halep kadısı iken halka zulmedince azledilip emekli edilmiştir. H. 936/M. 1529-30 tarihinde vefat etmiştir. Hayırsever bir kimse olan Haydar Efendi, evi yakınında bir de mescit yaptırmıştır (Mehmed Süreyyâ 1308: II, 259; Taşköprülüzâde Isâmuddin Ebu'l- Hayr Ahmet Efendi 2007: 335-336; Mecdî Mehmed Efendi 1989: I, 463).

8. Hasan Efendi

Yalvaçlıdır. Müderris olan Hasan Efendi, H. Rebiyülâhir 1193/M. Nisan-Mayıs 1779 tarihinde vefat etmiştir. Mezarı Topkapı'dadır (Mehmed Süreyyâ 1308: II, 156).

9. Hüseyin Efendi

Tahsilini tamamladıktan sonra Üsküdar Bâb Mahkemesi naibi,¹⁸ devriye mollası¹⁹ ve sonra mahreç mollası olmuştur. Aynı zamanda bir fakih olan Hüseyin Efendi, H. 1248/M. 1832-33 tarihinde vefat etmiştir (Mehmed Süreyyâ 1308: II, 223).

10. Hüseyin Efendi (Seyyid)

Müderrislikten sonra, H. Cemaziyelâhir 1253/M. Eylül 1837'de Şam kadısı olmuştur. Vefat tarihi H. 7 Zilkade 1254/M. 22 Ocak 1839'dur (Mehmed Süreyyâ 1308: II, 223).

¹⁸ "Nâib; vekil demektir.

Mezarı Emir Buharî kabri yanındadır (Isparta Yıllığı Cumhuriyetimizin 60. Yılında Isparta 1983: 117).

16. Mahmûd Efendi

Yalvaçlı olan Mahmûd Efendi, müderrisliğinin ardından, H. Şaban 1203/M. Mayıs 1789 tarihinde Yenişehir mollası olmuştur. Sonra da Bursa kadılığı görevine getirilmiştir. H. 1211/M. 1796-97’de vefat etmiştir. Mezarı Eyüp’tedir (Mehmed Süreyyâ 1308: IV, 328).

17. Mehmed Efendi

H. 1100/M. 1688-89 tarihinde Bezirgân Tekkesi şeyhi olmuştur. Vefat tarihi, H. 1131/M. 1719’dur (Mehmed Süreyyâ 1308: IV, 215).

18. Mehmed Efendi

Müderris olan Mehmed Efendi, H. Ramazan 1172/M. Mayıs 1759 tarihinde huzur derslerine²¹ ilk defa alınan beş kişiden biridir. Üsküdar kadısı olarak da görev yapmıştır. H. Safer 1174/M. 12 Eylül 1760’de azledilerek Gelibolu’ya sürgün edilmiştir.